
Obec Ledce 
Obecní úřad Ledce 

Ledce č.p. 120, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi, IČ: 00238180 
tel.: 326 380 128, e-mail: urad@obecledce.cz 

 
V Ledcích dne 23.6.2022 
 
 
 
 
 
Volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 23. a 24. září 2022 
 
 
 
Oznámení o stanovení počtu členů zastupitelstva obce Ledce pro volební období 2022 - 2026 
 
 
 
Pro komunální volby, které se budou konat ve dnech 23. a 24. září 2022, se počet členů 
zastupitelstva obce Ledce nemění, zůstává tedy 7 členné zastupitelstvo. 
 
 
 
   
 
 
 

   
     Josef Keller 
     starosta obce 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Ledce 
Obecní úřad Ledce 

Ledce č.p. 120, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi, IČ: 00238180 
tel.: 326 380 128, e-mail: urad@obecledce.cz 

 
V Ledcích dne 26.1.2022 
 č.j.: OÚ/23/2022-12 
 

 
 

        RYDVAL – ELEKTRO s.r.o 
        Ing. Iveta Vaňková 
        plk. Truhláře 114 
        512 51  Lomnice nad Popelkou 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření k projektové dokumentaci 
 
 
Souhlasíme se stavbou v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi, č. parc. 282/3 dle Vámi zaslaného 
projektu.  
 
Co se týká sítí na pozemcích dotčených stavbou, chceme upozornit dle situačního výkresu list č. 
1 na kabel NN (vyznačen zeleně), přecházející přes pozemek p.č.  282/3.  
   
 
 
 

 
     

 
     Josef Keller 
     starosta obce 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Příloha: kopie dopisu – Václav Šifta, Ledce 149 
 

Obec Ledce 
Obecní úřad Ledce 

Ledce č.p. 120, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi, IČ: 00238180 
tel.: 326 380 128, e-mail: urad@obecledce.cz 

 
V Ledcích dne 3.11.2021 
 č.j.: OÚ/308/2021-2 
 

 
 

        Václav Šifta  
        Ledce 149 
        294 47  Ledce 
 
 
 
 
Na základě návštěvy  dne 29.10.2021 v místě Vašeho trvalého pobytu za účasti starosty obce 
Josefa Kellera, místostarosty obce Františka Beneše a předsedy výboru pro životní prostředí Jana 
Fuksy proběhlo jednání týkající se odkládání odpadu na pozemek obce Ledce.  Bylo dohodnuto, 
že do termínu 15.11.2021 bude vše odklizeno a prostor bude uveden do původního stavu.  
Odbor životního prostředí  Magistrátu města Mladá Boleslav, doručil obci Ledce dne 2.11.2021 
výzvu k odklizení odpadu a zároveň požaduje předložení dokladů o likvidaci odpadu na adresu 
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního  prostředí, Ing. Monika Rodová, Komenského 
náměstí 61, 293 01  Mladá Boleslav, a to nejpozději do 40-ti dnů od data doručení této výzvy, 
tzn. 13.12.2021. 
 
 
S pozdravem 
 

 
      

 
     Josef Keller 
     starosta obce 

   
 
 
 



Příloha: Kopie výzvy k odklizení odpadu z Magistrátu města Mladá Boleslav 
 
 
 
 
 

Obec Ledce 
Obecní úřad Ledce 

Ledce č.p. 120, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi, IČ: 00238180 
tel.: 326 380 128, e-mail: urad@obecledce.cz 

 
V Ledcích dne 1.12.2021 
 č.j.: OÚ/317/2021-1 
 

 
 

        Ondřej Dudek 
        Ledce 161 
        294 47 
 
 
 
K Vašemu dotazu ohledně zásadnější plánované opravy předmětného úseku cesty  spojené 
s opravou stavidla rybníka Písečného sděluji, že oprava stavidla byla poptána u tří stavebních 
firem již před měsícem, nicméně dosud nám nepřišla žádná odpověď.  
Co se týče veřejné cesty, která je využívaná k přístupu do lokality především Lesů ČR, 
neplánujeme prozatím žádnou další opravu.  
Po dohodě s revírníkem Lesů ČR bude cesta v případě těžby využívána pouze pro nenaložené 
soupravy kamionů s výjezdem na  křižovatku u Tuchomi. 
 
S pozdravem 
 

 
      

 
     Josef Keller 
     starosta obce 

   
 
 
 
 
 


